
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

  



 

ТЕМА 1. ЈАС И ДРУГИТЕ ВО ДОМОТ

ТЕМА 2. ЈАС И ДРУГИТЕ ВО УЧИЛИШНАТА СРЕДИНА

ТЕМА 3. ЈАС И ДРУГИТЕ ВО МОЈАТА НЕПОСРЕДНА ОКОЛИНА

ТЕМА 4. ЈАС И ДРУГИТЕ ВО СЕКОЈДНЕВИЕТО И СЛОБОДНОТО ВРЕМЕ 

 

 

 
1 Во однос на дадените теми и понудениот број на часови за истите, наставникот/наставничката прави проценка за начинот и обемот на обработката 
на секоја тема поединечно, притоа земајќи го предвид интегрираниот и избалансираниот пристап при изучување на сите јазични елементи. 



 

 

 



 


